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VB 03-005 - ALBATERA 110 11 9 78 208 15 75 84 8 19 7 174 34 169 39 78 130 90 118 208
VB 03-012 - ALGORFA 11 2 3 22 38 4 9 13 1 6 5 26 12 23 15 24 14 18 20 38
VM 03-013 - ALGUEÑA 2 0 4 13 19 0 6 2 4 6 1 8 11 7 12 4 15 18 1 19
VB 03-015 - ALMORADI 35 51 24 188 298 34 99 53 19 65 28 186 112 198 100 140 158 218 80 298
VM 03-019 - ASPE 179 24 95 143 441 79 159 75 35 53 40 313 128 206 235 285 156 275 166 441
AV 03-023 - BENEIXAMA 2 0 37 18 57 3 16 3 8 15 12 22 35 18 39 47 10 51 6 57
VB 03-024 - BENEJUZAR 5 19 5 183 212 7 39 31 18 63 54 77 135 182 30 51 161 134 78 212
VB 03-025 - BENFERRI 3 12 0 3 18 0 10 5 0 0 3 15 3 14 4 12 6 11 7 18
VB 03-034 - BENIJOFAR 0 1 0 48 49 4 9 8 5 9 14 21 28 35 14 19 30 25 24 49
AV 03-043 - BIAR 4 7 16 22 49 5 16 12 7 7 2 33 16 20 29 39 10 41 8 49
VB 03-044 - BIGASTRO 1.354 25 20 47 1.446 161 570 529 25 120 41 1.260 186 1.379 67 95 1.351 187 1.259 1.446
VB 03-049 - CALLOSA DE SEGURA 36 3 36 91 166 16 49 34 14 37 16 99 67 124 42 49 117 115 51 166
AV 03-051 - CAMPO DE MIRRA 8 0 2 5 15 1 3 5 3 2 1 9 6 13 2 1 14 7 8 15
AV 03-052 - CAÑADA 7 0 1 4 12 3 4 3 0 1 1 10 2 11 1 3 9 6 6 12
VB 03-055 - CATRAL 6 8 39 126 179 9 54 41 13 38 24 104 75 116 63 65 114 154 25 179
VB 03-058 - COX 194 7 37 114 352 39 115 100 25 54 19 254 98 212 140 152 200 134 218 352
BV 03-059 - CREVILLENT 8 23 205 193 429 60 114 57 42 102 54 231 198 227 202 228 201 364 65 429
VB 03-061 - DAYA NUEVA 0 1 2 27 30 3 7 3 3 8 6 13 17 27 3 7 23 19 11 30
VB 03-062 - DAYA VIEJA 0 0 1 1 2 0 2 0 0 0 0 2 0 2 0 2 0 0 2 2
VB 03-064 - DOLORES 25 8 20 79 132 23 35 25 8 20 21 83 49 105 27 61 71 81 51 132
BV 03-065 - ELCHE/ELX 148 354 700 3.722 4.924 529 1.260 669 506 1.335 625 2.458 2.466 2.875 2.049 2.218 2.706 4.036 888 4.924
VM 03-066 - ELDA 1 34 251 369 655 62 144 96 65 169 119 302 353 376 279 279 376 599 56 655
VB 03-070 - FORMENTERA DEL SEGURA 1 2 5 28 36 5 8 5 1 8 9 18 18 25 11 10 26 28 8 36
VB 03-074 - GRANJA DE ROCAMORA 2 7 10 34 53 10 20 10 0 7 6 40 13 32 21 38 15 33 20 53
VB 03-076 - GUARDAMAR DEL SEGURA 22 21 50 236 329 40 89 51 45 61 43 180 149 202 127 128 201 217 112 329
VM 03-077 - FONDÓ DE LES NEUS 44 0 4 7 55 9 28 5 2 8 3 42 13 47 8 48 7 17 38 55
VM 03-078 - HONDON DE LOS FRAILES 7 0 0 1 8 2 2 1 0 1 2 5 3 8 0 0 8 2 6 8
VB 03-080 - JACARILLA 1 6 3 16 26 3 9 4 1 4 5 16 10 20 6 16 10 18 8 26
VM 03-088 - MONFORTE DEL CID 231 8 17 69 325 28 94 57 18 66 62 179 146 215 110 129 196 170 155 325
VM 03-089 - MONOVAR/MONOVER 6 5 35 56 102 11 20 27 11 21 12 58 44 66 36 44 58 89 13 102
VM 03-093 - NOVELDA 52 31 63 200 346 59 72 54 34 83 44 185 161 212 134 178 168 278 68 346
VB 03-099 - ORIHUELA 825 158 121 1.568 2.672 350 899 475 248 460 240 1.724 948 1.829 843 768 1.904 1.325 1.347 2.672
VM 03-104 - PETRER 0 18 110 233 361 45 76 61 37 79 63 182 179 196 165 147 214 328 33 361
VM 03-105 - PINÓS, EL/PINOSO 28 6 21 43 98 11 19 25 6 22 15 55 43 63 35 43 55 66 32 98
VB 03-109 - RAFAL 0 47 0 7 54 6 16 27 1 3 1 49 5 48 6 48 6 25 29 54
VB 03-111 - REDOVAN 9 36 39 88 172 27 64 28 16 25 12 119 53 75 97 126 46 127 45 172
VB 03-113 - ROJALES 10 26 13 129 178 27 45 26 24 28 28 98 80 138 40 83 95 100 78 178
VM 03-114 - ROMANA, LA 98 1 4 31 134 5 18 33 9 31 38 56 78 81 53 37 97 75 59 134
AV 03-116 - SALINAS 1 8 44 30 83 4 27 19 5 23 5 50 33 18 65 47 36 76 7 83
VB 03-118 - SAN FULGENCIO 3 1 3 73 80 8 20 14 11 16 11 42 38 66 14 27 53 47 33 80
VB 03-120 - SAN MIGUEL DE SALINAS 23 13 6 35 77 5 23 26 5 10 8 54 23 61 16 28 49 39 38 77
BV 03-121 - SANTA POLA 57 29 40 476 602 73 138 90 77 160 64 301 301 408 194 179 423 438 164 602
AV 03-123 - SAX 28 3 128 60 219 32 59 35 22 48 23 126 93 115 104 132 87 181 38 219
VB 03-133 - TORREVIEJA 4 108 24 1.312 1.448 138 308 189 223 403 187 635 813 988 460 594 854 845 603 1.448
AV 03-140 - VILLENA 417 40 124 324 905 106 223 159 78 203 136 488 417 464 441 474 431 638 267 905
VB 03-902 - PILAR DE LA HORADADA 133 44 17 249 443 65 103 76 58 91 50 244 199 331 112 172 271 260 183 443
VB 03-903 - MONTESINOS, LOS 37 16 7 54 114 9 40 33 4 20 8 82 32 66 48 75 39 61 53 114
VB 03-904 - SAN ISIDRO 1 2 17 121 141 36 50 17 7 23 8 103 38 67 74 88 53 125 16 141

48 48 4.178 1.226 2.412 10.976 18.792 2.171 5.265 3.395 1.752 4.033 2.176 10.831 7.961 12.180 6.612 7.518 11.274 12.191 6.601 18.792
22,23% 6,52% 12,84% 58,41% 100,00% 11,55% 28,02% 18,07% 9,32% 21,46% 11,58% 57,64% 42,36% 64,81% 35,19% 40,01% 59,99% 64,87% 35,13% 100,00%

7 467 58 352 463 1.340 154 348 236 123 299 180 738 602 659 681 743 597 1.000 340 1.340

34,85% 4,33% 26,27% 34,55% 100,00% 11,49% 25,97% 17,61% 9,18% 22,31% 13,43% 55,07% 44,93% 49,18% 50,82% 55,45% 44,55% 74,63% 25,37% 100,00%
11 648 127 604 1.165 2.544 311 638 436 221 539 399 1.385 1.159 1.477 1.067 1.194 1.350 1.917 627 2.544

25,47% 4,99% 23,74% 45,79% 100,00% 12,22% 25,08% 17,14% 8,69% 21,19% 15,68% 54,44% 45,56% 58,06% 41,94% 46,93% 53,07% 75,35% 24,65% 100,00%

3 213 406 945 4.391 5.955 662 1.512 816 625 1.597 743 2.990 2.965 3.510 2.445 2.625 3.330 4.838 1.117 5.955
3,58% 6,82% 15,87% 73,74% 100,00% 11,12% 25,39% 13,70% 10,50% 26,82% 12,48% 50,21% 49,79% 58,94% 41,06% 44,08% 55,92% 81,24% 18,76% 100,00%

27 2.850 635 511 4.957 8.953 1.044 2.767 1.907 783 1.598 854 5.718 3.235 6.534 2.419 2.956 5.997 4.436 4.517 8.953
31,83% 7,09% 5,71% 55,37% 100,00% 11,66% 30,91% 21,30% 8,75% 17,85% 9,54% 63,87% 36,13% 72,98% 27,02% 33,02% 66,98% 49,55% 50,45% 100,00%

48 4.178 1.226 2.412 10.976 18.792 2.171 5.265 3.395 1.752 4.033 2.176 10.831 7.961 12.180 6.612 7.518 11.274 12.191 6.601 18.792
22,23% 6,52% 12,84% 58,41% 100,00% 11,55% 28,02% 18,07% 9,32% 21,46% 11,58% 57,64% 42,36% 64,81% 35,19% 40,01% 59,99% 64,87% 35,13% 100,00%

NACIONALIDADSECTORES SEXO TIPO CONTRATO JORNADAHombre Mujer

31-05-23

VINALOPO-VEGA BAJA

ALTO VINALOPO

MEDIO VINALOPO

BAIX VINALOPO

VEGA BAJA

05.-DATOS COMPARATIVOS CONTRATACION
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VB 03-005 - ALBATERA -31 4 4 17 -6 -12 -35 35 5 2 -1 -7 -33 34 -12 6 3 -9 5 -11 24 -30 -6 -2,80%

VB 03-012 - ALGORFA -90 -1 1 -3 -93 -12 -19 -25 -6 -23 -8 -18 -42 -33 -56 -37 5 -98 -88 -5 -25 -68 -93 -70,99%

VM 03-013 - ALGUEÑA 2 0 0 -1 1 -1 3 0 3 0 -4 2 3 -4 2 -1 -3 4 0 1 2 -1 1 5,56%

VB 03-015 - ALMORADI -12 22 -20 17 7 -12 0 -11 1 23 6 -11 23 -5 -23 30 -5 12 34 -27 16 -9 7 2,41%

VM 03-019 - ASPE 121 -3 26 46 190 56 78 12 21 7 16 77 85 28 146 44 37 153 143 47 90 100 190 75,70%

AV 03-023 - BENEIXAMA 2 0 0 3 5 0 1 -2 5 0 1 5 1 -1 -1 6 14 -9 -3 8 5 0 5 9,62%

VB 03-024 - BENEJUZAR 4 6 3 114 127 -2 23 18 8 39 41 6 62 59 39 88 135 -8 20 107 67 60 127 149,41%

VB 03-025 - BENFERRI -13 12 -1 1 -1 -1 1 -3 0 -1 3 -1 0 0 -3 2 8 -9 -2 1 8 -9 -1 -5,26%

VB 03-034 - BENIJOFAR 0 -3 -2 20 15 -1 2 1 0 0 13 -1 2 14 2 13 4 11 4 11 10 5 15 44,12%

AV 03-043 - BIAR 4 4 -30 6 -16 -4 -9 0 5 -3 -5 1 -12 -5 -13 -3 -25 9 -10 -6 -20 4 -16 -24,62%

VB 03-044 - BIGASTRO 1.249 4 -5 17 1.265 149 481 479 20 105 31 169 586 510 1.109 156 1.238 27 21 1.244 118 1.147 1.265 698,90%

VB 03-049 - CALLOSA DE SEGURA -44 0 6 -2 -40 -20 -4 -3 -2 1 -12 -22 -3 -15 -27 -13 -23 -17 -3 -37 -1 -39 -40 -19,42%

AV 03-051 - CAMPO DE MIRRA 6 0 1 4 11 0 2 5 2 1 1 2 3 6 7 4 12 -1 -1 12 5 6 11 275,00%

AV 03-052 - CAÑADA 4 0 -2 1 3 1 1 1 0 0 0 1 1 1 3 0 4 -1 1 2 -2 5 3 33,33%

VB 03-055 - CATRAL -1 3 4 49 55 -8 10 22 -3 19 15 -11 29 37 24 31 12 43 27 28 54 1 55 44,35%

VB 03-058 - COX 74 -3 26 23 120 -7 39 51 11 23 3 4 62 54 83 37 17 103 81 39 26 94 120 51,72%

BV 03-059 - CREVILLENT 3 5 -15 -70 -77 9 -35 -18 -10 -27 4 -1 -62 -14 -44 -33 -34 -43 16 -93 -66 -11 -77 -15,22%

VB 03-061 - DAYA NUEVA 0 1 0 15 16 0 1 1 3 6 5 3 7 6 2 14 13 3 0 16 12 4 16 114,29%

VB 03-062 - DAYA VIEJA -1 -1 -1 0 -3 0 1 -2 -1 -1 0 -1 0 -2 -1 -2 -2 -1 -1 -2 0 -3 -3 -60,00%

VB 03-064 - DOLORES 15 -1 9 16 39 10 17 5 0 1 6 10 18 11 32 7 45 -6 23 16 10 29 39 41,94%

BV 03-065 - ELCHE/ELX 28 92 145 776 1.041 145 207 105 91 393 100 236 600 205 457 584 502 539 411 630 829 212 1.041 26,81%

VM 03-066 - ELDA -1 -9 -170 45 -135 13 -28 -97 1 -1 -23 14 -29 -120 -112 -23 -183 48 -171 36 -135 0 -135 -17,09%

VB 03-070 - FORMENTERA DEL SEGURA -2 2 4 14 18 -2 4 2 -1 7 8 -3 11 10 4 14 17 1 3 15 14 4 18 100,00%

VB 03-074 - GRANJA DE ROCAMORA 2 5 5 18 30 8 12 3 0 3 4 8 15 7 23 7 14 16 20 10 16 14 30 130,43%

VB 03-076 - GUARDAMAR DEL SEGURA 17 11 42 -7 63 7 31 25 4 -12 8 11 19 33 63 0 1 62 70 -7 34 29 63 23,68%

VM 03-077 - FONDÓ DE LES NEUS 38 -1 4 0 41 9 21 2 2 6 1 11 27 3 32 9 36 5 42 -1 10 31 41 292,86%

VM 03-078 - HONDON DE LOS FRAILES -9 0 -1 -2 -12 -1 -5 -7 0 1 0 -1 -4 -7 -13 1 -11 -1 -1 -11 -1 -11 -12 -60,00%

VB 03-080 - JACARILLA 0 -1 3 6 8 0 3 0 0 0 5 0 3 5 3 5 6 2 2 6 5 3 8 44,44%

VM 03-088 - MONFORTE DEL CID 203 -4 -7 -2 190 11 34 32 11 51 51 22 85 83 77 113 119 71 75 115 74 116 190 140,74%

VM 03-089 - MONOVAR/MONOVER 4 4 -28 3 -17 -1 -4 10 2 -7 -17 1 -11 -7 5 -22 -17 0 -12 -5 -25 8 -17 -14,29%

VM 03-093 - NOVELDA 22 4 29 49 104 11 -5 31 16 38 13 27 33 44 37 67 49 55 72 32 76 28 104 42,98%

VB 03-099 - ORIHUELA 192 16 23 81 312 69 188 18 21 28 -12 90 216 6 275 37 473 -161 -253 565 146 166 312 13,22%

VM 03-104 - PETRER 0 3 -53 20 -30 2 5 -8 6 -14 -21 8 -9 -29 -1 -29 -49 19 -39 9 -30 0 -30 -7,67%

VM 03-105 - PINÓS, EL/PINOSO 24 1 -34 17 8 -2 -9 9 4 -2 8 2 -11 17 -2 10 -3 11 14 -6 -15 23 8 8,89%

VB 03-109 - RAFAL -1 14 0 0 13 -1 -5 17 0 2 0 -1 -3 17 11 2 13 0 11 2 -3 16 13 31,71%

VB 03-111 - REDOVAN -9 -22 13 39 21 8 18 -11 0 6 0 8 24 -11 15 6 -41 62 29 -8 25 -4 21 13,91%

VB 03-113 - ROJALES 8 7 -4 21 32 9 6 -2 10 1 8 19 7 6 13 19 28 4 19 13 11 21 32 21,92%

VM 03-114 - ROMANA, LA 68 1 2 26 97 1 10 23 7 24 32 8 34 55 34 63 46 51 32 65 62 35 97 262,16%

AV 03-116 - SALINAS 1 5 22 12 40 -3 12 13 2 13 3 -1 25 16 22 18 -5 45 20 20 39 1 40 93,02%

VB 03-118 - SAN FULGENCIO -2 -6 0 17 9 -3 2 1 3 0 6 0 2 7 0 9 11 -2 10 -1 3 6 9 12,68%

VB 03-120 - SAN MIGUEL DE SALINAS 7 5 0 7 19 1 2 13 2 0 1 3 2 14 16 3 16 3 -6 25 8 11 19 32,76%

BV 03-121 - SANTA POLA -9 -3 4 34 26 -12 14 -8 3 42 -13 -9 56 -21 -6 32 69 -43 -66 92 24 2 26 4,51%

AV 03-123 - SAX 26 1 -5 13 35 9 -2 9 11 11 -3 20 9 6 16 19 23 12 -6 41 10 25 35 19,02%

VB 03-133 - TORREVIEJA -19 22 -29 -52 -78 -31 -7 -21 15 5 -39 -16 -2 -60 -59 -19 11 -89 -6 -72 -68 -10 -78 -5,11%

AV 03-140 - VILLENA 367 3 -28 64 406 54 84 81 51 69 67 105 153 148 219 187 191 215 188 218 214 192 406 81,36%

VB 03-902 - PILAR DE LA HORADADA -90 3 2 -62 -147 -19 -47 -15 -14 -24 -28 -33 -71 -43 -81 -66 -45 -102 -97 -50 -36 -111 -147 -24,92%

VB 03-903 - MONTESINOS, LOS 18 -10 4 -1 11 2 8 -1 0 4 -2 2 12 -3 9 2 -7 18 13 -2 5 6 11 10,68%

VB 03-904 - SAN ISIDRO -1 -7 5 31 28 18 -3 -1 4 8 2 22 5 1 14 14 25 3 12 16 24 4 28 24,78%

48 48 2.174 185 -48 1.440 3.751 447 1.104 789 313 824 274 760 1.928 1.063 2.340 1.411 2.744 1.007 653 3.098 1.649 2.102 3.751 24,94%

57,96% 4,93% -1,28% 38,39% 100,00% 11,92% 29,43% 21,03% 8,34% 21,97% 7,30% 20,26% 51,40% 28,34% 62,38% 37,62% 73,15% 26,85% 17,41% 82,59% 43,96% 56,04% 100,00%

7 410 13 -42 103 484 57 89 107 76 91 64 133 180 171 253 231 214 270 189 295 251 233 484 56,54%

84,71% 2,69% -8,68% 21,28% 100,00% 11,78% 18,39% 22,11% 15,70% 18,80% 13,22% 27,48% 37,19% 35,33% 52,27% 47,73% 44,21% 55,79% 39,05% 60,95% 51,86% 48,14% 100,00%

11 472 -4 -232 201 437 98 100 7 73 103 56 171 203 63 205 232 21 416 155 282 108 329 437 20,74%

108,01% -0,92% -53,09% 46,00% 100,00% 22,43% 22,88% 1,60% 16,70% 23,57% 12,81% 39,13% 46,45% 14,42% 46,91% 53,09% 4,81% 95,19% 35,47% 64,53% 24,71% 75,29% 100,00%

3 22 94 134 740 990 142 186 79 84 408 91 226 594 170 407 583 537 453 361 629 787 203 990 19,94%

2,22% 9,49% 13,54% 74,75% 100,00% 14,34% 18,79% 7,98% 8,48% 41,21% 9,19% 22,83% 60,00% 17,17% 41,11% 58,89% 54,24% 45,76% 36,46% 63,54% 79,49% 20,51% 100,00%

27 1.270 82 92 396 1.840 150 729 596 80 222 63 230 951 659 1.475 365 1.972 -132 -52 1.892 503 1.337 1.840 25,87%

69,02% 4,46% 5,00% 21,52% 100,00% 8,15% 39,62% 32,39% 4,35% 12,07% 3,42% 12,50% 51,68% 35,82% 80,16% 19,84% 107,17% -7,17% -2,83% 102,83% 27,34% 72,66% 100,00%

48 2.174 185 -48 1.440 3.751 447 1.104 789 313 824 274 760 1.928 1.063 2.340 1.411 2.744 1.007 653 3.098 1.649 2.102 3.751 24,94%

57,96% 4,93% -1,28% 38,39% 100,00% 11,92% 29,43% 21,03% 8,34% 21,97% 7,30% 20,26% 51,40% 28,34% 62,38% 37,62% 73,15% 26,85% 17,41% 82,59% 43,96% 56,04% 100,00%
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VB 03-005 - ALBATERA -199 2 -16 -37 -250 -36 -107 -68 -3 -23 -13 -39 -130 -81 -211 -39 35 -285 -266 16 -87 -163 -250 -54,59%

VB 03-012 - ALGORFA -47 -1 2 -15 -61 -6 -12 -22 -4 -12 -5 -10 -24 -27 -40 -21 -4 -57 -51 -10 -7 -54 -61 -61,62%

VM 03-013 - ALGUEÑA -5 -2 -4 6 -5 -4 -3 -3 4 1 0 0 -2 -3 -10 5 -9 4 -4 -1 -1 -4 -5 -20,83%

VB 03-015 - ALMORADI 4 11 0 -48 -33 -1 -4 -6 -7 -9 -6 -8 -13 -12 -11 -22 -3 -30 -13 -20 -14 -19 -33 -9,97%

VM 03-019 - ASPE 10 -22 -53 -14 -79 1 -10 -33 3 -27 -13 4 -37 -46 -42 -37 -69 -10 -30 -49 -115 36 -79 -15,19%

AV 03-023 - BENEIXAMA 0 0 19 -37 -18 -4 4 -7 -9 -10 8 -13 -6 1 -7 -11 0 -18 -18 0 -16 -2 -18 -24,00%

VB 03-024 - BENEJUZAR 2 -19 -7 -38 -62 -11 1 -23 -5 -39 15 -16 -38 -8 -33 -29 -70 8 -8 -54 -27 -35 -62 -22,63%

VB 03-025 - BENFERRI -4 12 -4 -2 2 -1 6 -5 0 -1 3 -1 5 -2 0 2 5 -3 0 2 1 1 2 12,50%

VB 03-034 - BENIJOFAR -1 -8 0 4 -5 -2 -8 -3 0 -3 11 -2 -11 8 -13 8 -2 -3 -12 7 -12 7 -5 -9,26%

AV 03-043 - BIAR 3 2 -8 -28 -31 -8 -3 0 -2 -5 -13 -10 -8 -13 -11 -20 -16 -15 -18 -13 -36 5 -31 -38,75%

VB 03-044 - BIGASTRO 972 -18 4 -34 924 126 367 340 10 69 12 136 436 352 833 91 960 -36 -46 970 14 910 924 177,01%

VB 03-049 - CALLOSA DE SEGURA -16 -6 -21 -4 -47 -14 -13 -3 -8 -4 -5 -22 -17 -8 -30 -17 -29 -18 -23 -24 -32 -15 -47 -22,07%

AV 03-051 - CAMPO DE MIRRA 8 0 2 4 14 1 3 5 3 2 0 4 5 5 9 5 12 2 1 13 6 8 14 1400,00%

AV 03-052 - CAÑADA 4 0 -2 -7 -5 1 -2 -1 -2 -1 0 -1 -3 -1 -2 -3 -3 -2 -3 -2 -8 3 -5 -29,41%

VB 03-055 - CATRAL -5 -6 -30 14 -27 -19 -7 -2 -3 4 0 -22 -3 -2 -28 1 -19 -8 0 -27 -17 -10 -27 -13,11%

VB 03-058 - COX -20 -6 -32 -58 -116 -54 -26 29 -5 -41 -19 -59 -67 10 -51 -65 -113 -3 -50 -66 -108 -8 -116 -24,79%

BV 03-059 - CREVILLENT 4 1 -44 -169 -208 -26 -43 -63 -1 -49 -26 -27 -92 -89 -132 -76 -44 -164 -61 -147 -183 -25 -208 -32,65%

VB 03-061 - DAYA NUEVA -9 -1 1 -8 -17 -7 -5 -6 2 -2 1 -5 -7 -5 -18 1 -9 -8 -9 -8 -13 -4 -17 -36,17%

VB 03-062 - DAYA VIEJA 0 -1 1 -8 -8 -5 -1 -1 0 -1 0 -5 -2 -1 -7 -1 0 -8 -8 0 -2 -6 -8 -80,00%

VB 03-064 - DOLORES 8 -8 -21 -25 -46 0 -32 -10 -3 -9 8 -3 -41 -2 -42 -4 -8 -38 -23 -23 -30 -16 -46 -25,84%

BV 03-065 - ELCHE/ELX -32 -24 -391 -687 -1.134 -153 -376 -231 -24 -203 -147 -177 -579 -378 -760 -374 -559 -575 -204 -930 -1.118 -16 -1.134 -18,72%

VM 03-066 - ELDA 0 -8 -7 -114 -129 5 -18 -36 1 -79 -2 6 -97 -38 -49 -80 -79 -50 -39 -90 -124 -5 -129 -16,45%

VB 03-070 - FORMENTERA DEL SEGURA -2 -1 1 3 1 0 -2 -1 0 1 3 0 -1 2 -3 4 1 0 -2 3 3 -2 1 2,86%

VB 03-074 - GRANJA DE ROCAMORA 0 2 7 7 16 7 4 1 -2 1 5 5 5 6 12 4 4 12 13 3 5 11 16 43,24%

VB 03-076 - GUARDAMAR DEL SEGURA -2 -7 9 7 7 3 -10 17 18 -18 -3 21 -28 14 10 -3 -43 50 34 -27 7 0 7 2,17%

VM 03-077 - FONDÓ DE LES NEUS 37 0 1 -4 34 7 20 2 -1 3 3 6 23 5 29 5 35 -1 35 -1 -3 37 34 161,90%

VM 03-078 - HONDON DE LOS FRAILES -3 0 -1 -2 -6 0 1 -1 -1 -2 -3 -1 -1 -4 0 -6 -6 0 -1 -5 -3 -3 -6 -42,86%

VB 03-080 - JACARILLA -1 -13 1 9 -4 0 -4 -3 1 0 2 1 -4 -1 -7 3 4 -8 -9 5 -8 4 -4 -13,33%

VM 03-088 - MONFORTE DEL CID 88 -21 7 20 94 9 23 10 7 21 24 16 44 34 42 52 16 78 56 38 4 90 94 40,69%

VM 03-089 - MONOVAR/MONOVER -25 -1 -75 -4 -105 -9 -41 -19 -1 -12 -23 -10 -53 -42 -69 -36 -68 -37 -19 -86 -91 -14 -105 -50,72%

VM 03-093 - NOVELDA -57 -12 -5 -52 -126 4 -46 -11 -8 -35 -30 -4 -81 -41 -53 -73 -94 -32 10 -136 -119 -7 -126 -26,69%

VB 03-099 - ORIHUELA 340 -67 -10 -478 -215 33 56 -49 -39 -135 -81 -6 -79 -130 40 -255 139 -354 -277 62 -410 195 -215 -7,45%

VM 03-104 - PETRER 0 -10 -63 -68 -141 -10 -34 -14 -6 -45 -32 -16 -79 -46 -58 -83 -114 -27 -31 -110 -148 7 -141 -28,09%

VM 03-105 - PINÓS, EL/PINOSO 4 -4 -3 -20 -23 1 -19 3 -5 2 -5 -4 -17 -2 -15 -8 -28 5 -11 -12 -23 0 -23 -19,01%

VB 03-109 - RAFAL -2 12 0 -8 2 1 -7 9 0 1 -2 1 -6 7 3 -1 2 0 10 -8 -15 17 2 3,85%

VB 03-111 - REDOVAN -8 -38 22 -13 -37 -4 -13 -14 -13 5 2 -17 -8 -12 -31 -6 -40 3 5 -42 -35 -2 -37 -17,70%

VB 03-113 - ROJALES 6 -30 -8 -101 -133 -3 -41 -31 -4 -36 -18 -7 -77 -49 -75 -58 -65 -68 -55 -78 -110 -23 -133 -42,77%

VM 03-114 - ROMANA, LA -14 -3 -4 30 9 -5 -7 11 -2 4 8 -7 -3 19 -1 10 -26 35 14 -5 17 -8 9 7,20%

AV 03-116 - SALINAS 1 6 27 23 57 2 24 17 2 13 -1 4 37 16 43 14 10 47 32 25 51 6 57 219,23%

VB 03-118 - SAN FULGENCIO 1 -1 2 -2 0 3 -2 -2 1 3 -3 4 1 -5 -1 1 10 -10 -1 1 4 -4 0 0,00%

VB 03-120 - SAN MIGUEL DE SALINAS 18 0 1 -1 18 -4 3 17 5 -6 3 1 -3 20 16 2 11 7 1 17 3 15 18 30,51%

BV 03-121 - SANTA POLA -16 -11 14 -156 -169 -7 -48 -11 -37 -55 -11 -44 -103 -22 -66 -103 -79 -90 -42 -127 -141 -28 -169 -21,92%

AV 03-123 - SAX 12 -8 -40 -11 -47 2 -12 -4 2 -16 -19 4 -28 -23 -14 -33 -33 -14 16 -63 -49 2 -47 -17,67%

VB 03-133 - TORREVIEJA -9 -35 -49 -189 -282 -43 -144 -55 44 -15 -69 1 -159 -124 -242 -40 -184 -98 -119 -163 -250 -32 -282 -16,30%

AV 03-140 - VILLENA 135 -24 -79 -80 -48 -18 21 -5 1 -41 -6 -17 -20 -11 -2 -46 -56 8 9 -57 -124 76 -48 -5,04%

VB 03-902 - PILAR DE LA HORADADA -128 -7 -4 -45 -184 -39 -75 -44 -3 -26 3 -42 -101 -41 -158 -26 -137 -47 -47 -137 -29 -155 -184 -29,35%

VB 03-903 - MONTESINOS, LOS 11 1 4 3 19 5 9 2 0 8 -5 5 17 -3 16 3 15 4 16 3 22 -3 19 20,00%

VB 03-904 - SAN ISIDRO -3 -3 -2 -115 -123 -37 -69 6 -4 -23 4 -41 -92 10 -100 -23 28 -151 -144 21 -126 3 -123 -46,59%

48 48 1.060 -377 -858 -2.552 -2.727 -319 -702 -318 -98 -845 -445 -417 -1.547 -763 -1.339 -1.388 -722 -2.005 -1.392 -1.335 -3.497 770 -2.727 -12,67%

-38,87% 13,82% 31,46% 93,58% 100,00% 11,70% 25,74% 11,66% 3,59% 30,99% 16,32% 15,29% 56,73% 27,98% 49,10% 50,90% 26,48% 73,52% 51,05% 48,95% 128,24% -28,24% 100,00%

7 163 -24 -81 -136 -78 -24 35 5 -5 -58 -31 -29 -23 -26 16 -94 -86 8 19 -97 -176 98 -78 -5,50%

-208,97% 30,77% 103,85% 174,36% 100,00% 30,77% -44,87% -6,41% 6,41% 74,36% 39,74% 37,18% 29,49% 33,33% -20,51% 120,51% 110,26% -10,26% -24,36% 124,36% 225,64% -125,64% 100,00%

11 35 -83 -207 -222 -477 -1 -134 -91 -9 -169 -73 -10 -303 -164 -226 -251 -442 -35 -20 -457 -606 129 -477 -15,79%

-7,34% 17,40% 43,40% 46,54% 100,00% 0,21% 28,09% 19,08% 1,89% 35,43% 15,30% 2,10% 63,52% 34,38% 47,38% 52,62% 92,66% 7,34% 4,19% 95,81% 127,04% -27,04% 100,00%

3 -44 -34 -421 -1.012 -1.511 -186 -467 -305 -62 -307 -184 -248 -774 -489 -958 -553 -682 -829 -307 -1.204 -1.442 -69 -1.511 -20,24%

2,91% 2,25% 27,86% 66,98% 100,00% 12,31% 30,91% 20,19% 4,10% 20,32% 12,18% 16,41% 51,22% 32,36% 63,40% 36,60% 45,14% 54,86% 20,32% 79,68% 95,43% 4,57% 100,00%

27 906 -236 -149 -1.182 -661 -108 -136 73 -22 -311 -157 -130 -447 -84 -171 -490 488 -1.149 -1.084 423 -1.273 612 -661 -6,88%

-137,07% 35,70% 22,54% 178,82% 100,00% 16,34% 20,57% -11,04% 3,33% 47,05% 23,75% 19,67% 67,62% 12,71% 25,87% 74,13% -73,83% 173,83% 163,99% -63,99% 192,59% -92,59% 100,00%

48 1.060 -377 -858 -2.552 -2.727 -319 -702 -318 -98 -845 -445 -417 -1.547 -763 -1.339 -1.388 -722 -2.005 -1.392 -1.335 -3.497 770 -2.727 -12,67%

-38,87% 13,82% 31,46% 93,58% 100,00% 11,70% 25,74% 11,66% 3,59% 30,99% 16,32% 15,29% 56,73% 27,98% 49,10% 50,90% 26,48% 73,52% 51,05% 48,95% 128,24% -28,24% 100,00%
VINALOPO-VEGA BAJA

VEGA BAJA

DIFERENCIAS ENTRE

ALTO VINALOPO

MEDIO VINALOPO

BAIX VINALOPO

31-05-22
DIFERENCIASSECTORES Hombre Mujer SEXO TIPO CONTRATO JORNADA e   d   a   d NACIONALIDAD

31-05-23

05.-DATOS COMPARATIVOS CONTRATACION DIFERENCIA MAYO-MAYO
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31-05-22 304 82 433 599 1.418 178 313 231 128 357 211 306 670 442 722 696 745 673 724 694 1.176 242 1.418
30-04-23 ALTO VINALOPO 57 45 394 360 856 97 259 129 47 208 116 144 467 245 485 371 445 411 554 302 749 107 856

31-05-23 467 58 352 463 1.340 154 348 236 123 299 180 277 647 416 738 602 659 681 743 597 1.000 340 1.340
>>>>>>>>>>>>>>>>>> 163 -24 -81 -136 -78 -24 35 5 -5 -58 -31 -29 -23 -26 16 -94 -86 8 19 -97 -176 98 -78 

53,62% -29,27% -18,71% -22,70% -5,50% -13,48% 11,18% 2,16% -3,91% -16,25% -14,69% -9,48% -3,43% -5,88% 2,22% -13,51% -11,54% 1,19% 2,62% -13,98% -14,97% 40,50% -5,50%

410 13 -42 103 484 57 89 107 76 91 64 133 180 171 253 231 214 270 189 295 251 233 484
719,30% 28,89% -10,66% 28,61% 56,54% 58,76% 34,36% 82,95% 161,70% 43,75% 55,17% 92,36% 38,54% 69,80% 52,16% 62,26% 48,09% 65,69% 34,12% 97,68% 33,51% 217,76% 56,54%

31-05-22 613 210 811 1.387 3.021 312 772 527 230 708 472 542 1.480 999 1.611 1.410 1.919 1.102 1.214 1.807 2.523 498 3.021
30-04-23 176 131 836 964 2.107 213 538 429 148 436 343 361 974 772 1.180 927 1.456 651 1.039 1.068 1.809 298 2.107

31-05-23 648 127 604 1.165 2.544 311 638 436 221 539 399 532 1.177 835 1.385 1.159 1.477 1.067 1.194 1.350 1.917 627 2.544
35 -83 -207 -222 -477 -1 -134 -91 -9 -169 -73 -10 -303 -164 -226 -251 -442 -35 -20 -457 -606 129 -477 

5,71% -39,52% -25,52% -16,01% -15,79% -0,32% -17,36% -17,27% -3,91% -23,87% -15,47% -1,85% -20,47% -16,42% -14,03% -17,80% -23,03% -3,18% -1,65% -25,29% -24,02% 25,90% -15,79%

472 -4 -232 201 437 98 100 7 73 103 56 171 203 63 205 232 21 416 155 282 108 329 437
268,18% -3,05% -27,75% 20,85% 20,74% 46,01% 18,59% 1,63% 49,32% 23,62% 16,33% 47,37% 20,84% 8,16% 17,37% 25,03% 1,44% 63,90% 14,92% 26,40% 5,97% 110,40% 20,74%

31-05-22 257 440 1.366 5.403 7.466 848 1.979 1.121 687 1.904 927 1.535 3.883 2.048 3.948 3.518 4.192 3.274 2.932 4.534 6.280 1.186 7.466
30-04-23 191 312 811 3.651 4.965 520 1.326 737 541 1.189 652 1.061 2.515 1.389 2.583 2.382 2.973 1.992 2.264 2.701 4.051 914 4.965

31-05-23 213 406 945 4.391 5.955 662 1.512 816 625 1.597 743 1.287 3.109 1.559 2.990 2.965 3.510 2.445 2.625 3.330 4.838 1.117 5.955
-44 -34 -421 -1.012 -1.511 -186 -467 -305 -62 -307 -184 -248 -774 -489 -958 -553 -682 -829 -307 -1.204 -1.442 -69 -1.511 

-17,12% -7,73% -30,82% -18,73% -20,24% -21,93% -23,60% -27,21% -9,02% -16,12% -19,85% -16,16% -19,93% -23,88% -24,27% -15,72% -16,27% -25,32% -10,47% -26,55% -22,96% -5,82% -20,24%

22 94 134 740 990 142 186 79 84 408 91 226 594 170 407 583 537 453 361 629 787 203 990
11,52% 30,13% 16,52% 20,27% 19,94% 27,31% 14,03% 10,72% 15,53% 34,31% 13,96% 21,30% 23,62% 12,24% 15,76% 24,48% 18,06% 22,74% 15,95% 23,29% 19,43% 22,21% 19,94%

31-05-22 1.944 871 660 6.139 9.614 1.152 2.903 1.834 805 1.909 1.011 1.957 4.812 2.845 5.889 3.725 6.046 3.568 4.040 5.574 5.709 3.905 9.614
30-04-23 1.580 553 419 4.561 7.113 894 2.038 1.311 703 1.376 791 1.597 3.414 2.102 4.243 2.870 4.562 2.551 3.008 4.105 3.933 3.180 7.113

31-05-23 2.850 635 511 4.957 8.953 1.044 2.767 1.907 783 1.598 854 1.827 4.365 2.761 5.718 3.235 6.534 2.419 2.956 5.997 4.436 4.517 8.953
906 -236 -149 -1.182 -661 -108 -136 73 -22 -311 -157 -130 -447 -84 -171 -490 488 -1.149 -1.084 423 -1.273 612 -661 

46,60% -27,10% -22,58% -19,25% -6,88% -9,38% -4,68% 3,98% -2,73% -16,29% -15,53% -6,64% -9,29% -2,95% -2,90% -13,15% 8,07% -32,20% -26,83% 7,59% -22,30% 15,67% -6,88%

1.270 82 92 396 1.840 150 729 596 80 222 63 230 951 659 1.475 365 515 1.244 -52 1.892 503 1.337 1.840
80,38% 14,83% 21,96% 8,68% 25,87% 16,78% 35,77% 45,46% 11,38% 16,13% 7,96% 14,40% 27,86% 31,35% 34,76% 12,72% 11,29% 48,77% -1,73% 46,09% 12,79% 42,04% 25,87%

31-05-22 3.118 1.603 3.270 13.528 21.519 2.490 5.967 3.713 1.850 4.878 2.621 4.340 10.845 6.334 12.170 9.349 12.902 8.617 8.910 12.609 15.688 5.831 21.519
30-04-23 2.004 1.041 2.460 9.536 15.041 1.724 4.161 2.606 1.439 3.209 1.902 3.163 7.370 4.508 8.491 6.550 9.436 5.605 6.865 8.176 10.542 4.499 15.041

31-05-23 4.178 1.226 2.412 10.976 18.792 2.171 5.265 3.395 1.752 4.033 2.176 3.923 9.298 5.571 10.831 7.961 12.180 6.612 7.518 11.274 12.191 6.601 18.792
1.060 -377 -858 -2.552 -2.727 -319 -702 -318 -98 -845 -445 -417 -1.547 -763 -1.339 -1.388 -722 -2.005 -1.392 -1.335 -3.497 770 -2.727 

34,00% -23,52% -26,24% -18,86% -12,67% -12,81% -11,76% -8,56% -5,30% -17,32% -16,98% -9,61% -14,26% -12,05% -11,00% -14,85% -5,60% -23,27% -15,62% -10,59% -22,29% 13,21% -12,67%

2.174 185 -48 1.440 3.751 447 1.104 789 313 824 274 760 1.928 1.063 2.340 1.411 2.744 1.007 653 3.098 1.649 2.102 3.751
108,48% 17,77% -1,95% 15,10% 24,94% 25,93% 26,53% 30,28% 21,75% 25,68% 14,41% 24,03% 26,16% 23,58% 27,56% 21,54% 29,08% 17,97% 9,51% 37,89% 15,64% 46,72% 24,94%

Fuente: SEPE-SERVEF
Elaboración: CCOO VINALOPO-VEGA BAJA

Hombre

BAIX VINALOPO

VEGA BAJA

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES AÑO ANTERIOR

>>>>>>>>>>>>>>>>>>

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES ANTERIOR

SECTORES

DIFERENCIAS de CONTRATACIONES entre las siguientes FECHAS

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES AÑO ANTERIOR

>>>>>>>>>>>>>>>>>>

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES ANTERIOR

31-may.-23

MEDIO VINALOPO

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES AÑO ANTERIOR

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES ANTERIOR

>>>>>>>>>>>>>>>>>>

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES AÑO ANTERIOR

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES ANTERIOR

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES AÑO ANTERIOR

DIFERENCIAS MES ACTUAL SOBRE MES ANTERIOR

VINALOPO-VEGA BAJA

>>>>>>>>>>>>>>>>>>

NACIONALIDAD
Mujer SEXO TIPO CONTRATO JORNADA e   d   a   d

05.-DATOS COMPARATIVOS CONTRATACION PERIODO COMPARADO MAYO


